－ 1 －

2024年２月14日

各 位

会 社 名 リネットジャパングループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 グループ CEO 黒田 武志

 （コード番号：3556 東証グロース・名証メイン）

問合わせ先 常務執行役員グループ CFO 管理本部長 岩切 邦雄

 （TEL 052-589-2292）

第25期（2024年９月期）第１四半期報告書の提出期限延長に係る承認のお知らせ

当社は、2024年２月13日付で公表した「第25期（2024年９月期）第１四半期報告書の提出期限延長

の承認申請書の提出及び第25期（2024年９月期）第１四半期決算発表の延期に係るお知らせ」に記

載のとおり、企業内容等の開示に関する内閣府令第17条の15の２第１項に規定する四半期報告書の

提出期限延長に係る承認申請書を東海財務局へ提出しておりましたが、本日付で承認を受けました

ので下記のとおりお知らせいたします。

本件につきましては、株主、投資家の皆様をはじめ、総てのステークホルダーの皆様、市場関係者

の皆様には多大なご迷惑をおかけすることとなり、改めて深くお詫び申し上げますとともに、当社

は事案の早期解明と適正処理、及び再発防止策について真摯に取り組むとともに、掲題第１四半期

報告書の延長期限内提出及び早期の同決算開示について遵守を致します。

記

１． 対象となる四半期報告書

 第 25期（令和６年(2024年)9月期）第１四半期報告書

（自令和５年(2023年）10月 1日至令和５年(2023年）12月 31日）

２． 延長前の提出期限

令和６年（2024年）２月 14日

３． 承認された延長後の提出期限

令和６年（2024年）３月 29日

４． 今後の見通し

当社は、2023年12月20日付「子会社における不正融資の発覚及び2023年９月期決算における

有価証券報告書提出期限延長申請の検討に関するお知らせ」、2024年１月４日付「第24期（2023

年９月期）有価証券報告書の提出期限延長に係る承認のお知らせ」及び2024年２月13日付「第25

期（2024年９月期）第１四半期報告書の提出期限延長の承認申請書の提出及び第25期（2024年９

月期）第１四半期決算発表の延期に係るお知らせ」で公表のとおり、当社の2023年９月期連結財

務諸表及び財務諸表の作成並びに監査人による監査手続を完了させたうえで、同じく2024年９

月期第１四半期連結財務諸表の作成、並びに監査人による監査手続を完了させ、総ての必要な

報告書（第24期（2023年９月期）有価証券報告書・内部統制報告書、2024年９月期第１四半期報

告書）と2024年９月期第１四半期決算発表を2024年３月29日までに提出、開示完了する予定で

す。

以 上